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65-lecie Wytwórni Podkładów Strunobetonowych STRUNBET Sp. z o.o. w Bogumiłowicach

Powstała w 1957 roku Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych STRUNBET w Bogumiłowicach jest
wiodącym producentem podkładów i podrozjazdnic strunobetonowych oraz żelbetowych płyt
przejazdowych dla linii PKP PLK S.A., kolei przemysłowych i wąskotorowych oraz dla infrastruktury
tramwajowej. Do końca 2020 roku nasza Wytwórnia wyprodukowała i wprowadziła na polski rynek
ponad 14 mln szt. podkładów oraz ponad 700 tys. mb.  podrozjazdnic strunobetonowych.

Od 2004 roku jesteśmy w Grupie Leonhard Moll AG z siedzibą w Monachium, obejmującej
producentów podkładów strunobetonowych w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Czech, Słowacji,
Bułgarii i w Chorwacji. Korzystamy z jej doświadczeń i know-how w obszarze projektowania,
produkcji i logistyki, doskonaląc technologię wytwarzania naszych wyrobów.

Wysoką jakość naszych produktów potwierdzamy aktualnymi dokumentami: certyfikatem
zarządzania jakością ISO 9001-2015, certyfikatami (WE) uznania systemu zarządzania jakością,
krajowymi certyfikatami zgodności ZKP, świadectwami Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego
dopuszczenia do eksploatacji typu, dopuszczeniami SMS-PW17 do stosowania na liniach PKP PLK
S.A. oraz deklaracjami zgodności WE składnika interoperacyjności, deklaracjami zgodności typu i
krajowymi deklaracjami własności użytkowych.

Oferujemy:

podkłady kolejowe typu  PS-94, PS-83, PS-94S (na tor szer. 1520 mm), PS-94M (na mosty i
obiekty inżynieryjne), SP-06a/K (na łuki z poszerzeniem toru) oraz podrozjazdnice kolejowe
typu SP-06a. Podkłady i podrozjazdnice spełniają wymagania dla kolejowych linii dużych
prędkości
podkłady tramwajowe typu PT-99 oraz PS-15 (na tor szer. 1000 mm) oraz podrozjazdnice typu
SPT-06
dla kolei wąskotorowych (o rozstawie szyn 1000 mm, 900 mm, 785 mm, 750 mm i 600 mm)
podkłady typu PS-15.

Naszą ofertę na rynek kolejowy i tramwajowy uzupełniają płyty żelbetowe typu CBP i EPT oraz
jednoszynowe podkłady podsuwnicowe.

Pełna oferta naszej produkcji znajduje się na naszej stronie internetowej www.strunbet.pl
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